
                                  Tiranë, më ___,___, 2010 
 
 
 

KËRKESË 
 
 

DREJTUAR:   DREJTORISË SË SIGURIMIT TË INFORMACIONIT TË 
KLASIFIKUAR 

 
 

KOMISIONIT TË ANKANDIT 
 
 
T I R A N Ë 
 
 
 

Unë i nënshkruari _______________, lindur ________ dhe banues në _______, 

me detyrë ________________, pranë_______________, jam njohur me 

lajmërimin e bërë në faqen zyrtare të Drejtorisë së Sigurimit të Informacionit të 

Klasifikuar, në lidhje me nxjerrjen në ankand të tre automjeteve të këtij 

institucioni. 

 

Me anë të kësaj kërkese, shpreh vullnetin tim për të marrë pjesë në këtë 

procedurë të hapur të ankandit. 

 
 
 
 
Me respekt, 
 
_________________ 


